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WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  

Dotyczy postępowania na usługę organizacji i przeprowadzenia szkoleń:  

„Agile PM Foundation” oraz „Scrum Master I/PSM I”  

wraz z przeprowadzeniem certyfikowanych egzaminów dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

 

 Zamawiający, przekazuje poniżej treść zapytania (zachowano oryginalną treść pytania), które 
wpłynęło do Zamawiającego i udziela następujących wyjaśnień:  

Pytanie 1 
„Szanowni Państwo - ad odpowiedzi na pytanie 3 (poniżej) - jak już pisaliśmy certyfikat ATO uprawnia i 
potwierdza zdolność zarówno do realizacji szkoleń jak i egzaminów - czy odpowiedź na poniższe pytanie 
mamy rozumieć, że wspomniany certyfikat wystarczy? Jeśli nie - prosimy o uzasadnienie oraz podanie jakiego 
dokumentu oczekuje Państwo dodatkowo. 
 
Pytanie 3 
piszecie Państwo w zapytaniu: Wykonawca na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu 
przedłoży: 
1) zaświadczenie, poświadczenie lub inny dokument potwierdzający status Accredited Training Organization 
(ATO) uprawniający do przeprowadzania akredytowanych szkoleń i egzaminów, 
2) zaświadczenie, poświadczenie lub inny dokument; potwierdzający akredytację APMG w zakresie szkoleń 
AgilePM Foundation i przeprowadzenia certyfikowanego egzaminu/ów, 
Tak naprawdę to jest jedno i to samo - czy zatem certyfikat ATO wystarczy (potwierdza on zdolność do 
realizacji szkoleń i egzaminów certyfikujących) czy jednak trzeba dołączyć do oferty coś jeszcze i co 
dokładnie i w jakiej formie? 
Odpowiedź: 
Dla zamawiającego istotne jest by Wykonawca był uprawniony do realizacji zamawianych szkoleń, 
przeprowadzał je na wysokim poziomie i zapewnił dostęp do egzaminu. Zamawiający wymaga 
o potwierdzenie spełnienia obu warunków (w przypadku szkoleń Agile) np. w formie zaświadczeń. 
W przypadku szkoleń Scrum wystarczy zaświadczenie dot. 1 pkt.” 
  
Odpowiedź: 
Dla Zamawiającego istotne jest by Wykonawca był uprawniony do realizacji zamawianych szkoleń, 
przeprowadzał je na wysokim poziomie i zapewnił dostęp do egzaminu. Zamawiający wymaga 
potwierdzenia spełnienia pierwszego punktu lub w przypadku szkoleń Agile możliwe jest dostarczenie 
potwierdzenia spełnienia drugiego punktu. W przypadku szkoleń Scrum wystarczy zaświadczenie dot. 1 pkt. 
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